PD1268 (Page 1) 12/11
®
English Français Español
Wiring Device-Kellems
Hubbell Incorporated (Delaware)
Shelton, CT  06484
1-800-288-6000

FT202W, FT302W, for Types 4, 12 applications or to BB201W,
BB301W for Type 3R applications. If this device is mounted to
other enclosures or equipment, the Type designation may not
apply. See figure for mounting dimensions.
NOTICE: Closure cap must be installed to maintain Types 4, 4X
12 rating.
Make sure closure cap is trapped behind flange as shown.
Install the gasket as shown.
Install the mounting screws.
Four #10 Plastite® type screws are provided for installation to
non-metallic enclosure BB203ON.
Tighten screws to 20 pound•inch (2.2 N·m). (Plastite® is a registered
trade mark of Camcar division of Textron,  Inc.)
Four #10-24 UNC screws (not provided) are required to mount
this device to metal enclosures FT202W, FT302W, BB201W, or
BB301W. Tighten screws to 20 pound•inch (2.2 N·m).
1. Inlet housing
2. Gasket
3. Conductors
4. Closure cap
ATTENTION: Le montage N’EST PAS mis à la terre.
CONNECTER LE FIL VERT (OU NU) DE MISE À LA TERRE).
Desserrer les vis de borne. Insérer les conducteurs à fond dans les
bornes appropriées selon les indications du tableau.
BORNE: CONDUCTEUR :
Vis verte à tête Conducteur de mise à la terre de l’appareil
   hexagonale (nu, vert ou vert et jaune)
Vis blanche Conducteur d’alimentation mis à la terre,
conducteur neutre (blanc ou gris)
Vis en laiton ou Conducteur d’alimentation non mis à la
   vis noire terre, conducteur actif (NI blanc, NI vert)
Serrer les vis de borne à un couple de 2,0 N•m.
S’ASSURER QUE TOUS LES BRINS SOIENT BIEN INSÉRÉS.
Ce dispositif est conçu pour être monté sur les socles non
métalliques de Hubbell, No de référence BB2030N. Cette entrée de
courant est homologuée comme Types 4X, 12, lorsqu’elle est montée
avec ce socle. Ce dispositif se monte aussi sur les socles
métalliques à plots et douilles de Hubbell, Nos de référence FT202W,
FT302W pour les applications de Types 4 et 12 ou aux BB201W,
BB301W pour les applications de Type 3R. La désignation de Type
de ce dispositif peut être invalidée s’il est monté sur d’autres boîtiers
ou matériel. Consulter la figure pour les cotes d’encombrement.
AVIS:  L’obturateur doit être monté pour maintenir la conformité aux
Types 4, 4X, 12.
S’assurer que l’obturateur est captif sous le rebord tel qu’illustré.
Placer la garniture tel qu’illustré.
Placer les vis de fixation.
Quatre vis de type PlastiteMD No 10 sont fournies pour la fixation aux
boîtes non métalliques BB2030N. Serrer les vis à un couple de
2,2 N•m.  (PlastiteMD est une marque de commerce déposée de la division Camcar
de Textron, Inc.)
Quatre (4) vis  UNC No 10-24 (non fournies) sont requises pour
monter ce dispositif dans les boîtes métalliques FT202W, FR302W,
BB201W ou BB301W.  Serrer les vis à un couple de 2,2 N•m.
1. Carter de l’entrée de courant
2. Garniture de joint
3. Conducteurs
4. Obturateur
CUIDADO: LA INSTALACIÓN NO ESTÁ puesta a tierra.
CONECTAR EL CONDUCTOR VERDE (O DESNUDO) DE PUESTA A
TIERRA.
Aflojar los tornillos de los bornes. Insertar los conductores a fondo en los
bornes correspondientes como se indica en la tabla.
BORNE: CONDUCTOR:
Tornillo de cabeza Conductor de puesta a tierra del
   hexagonal verde equipo (desnudo, verde o verde y amarillo)